Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации

Раздольненского сельского округа

Кореновского района Краснодарского края
16.06.2005  № 54
ст.Раздольная
О составлении плана норми-
рованного снабжения населения

Раздольненского сельского округа

продовольственными и не

продовольственными  товарами

в 2005 расчетном году.

На основании требований и во исполнение Постановления главы администрации края от 27.11.2001 года № 1140-с «О мобилизационном плане экономики Краснодарского края», и постановления главы Кореновского района от 30.07.2002 г. № М-10 «О разработке плана нормированного снабжения населения района продовольственными и не продовольственными товарами в 2005 расчетном году», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Шевляковой Любови Ильиничне в срок до 01.10.2005 года разработать план практических  мероприятий администрации  сельского округа при переходе на нормированное снабжение населения сельского округа продовольственными и не продовольственными товарами в 2005 расчетном году / приложение № 1/.
2. Шевляковой Любови Ильиничне создать на территории Раздольненского сельского округа участковое бюро по получению временных продовольственных и не продовольственных карточек для населения округа /приложение № 2/:
2.1.Разработать план размещения бюро на территории Раздольненского сельского округа /приложение № 3/;
2.2.Составить план получения и доставки временных продовольственных и не продовольственных карточек из карточного бюро Кореновского района /приложение №4/.
3. Ответственность за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Раздольненского

сельского округа
Кореновского района -

А.Н.Еригин
Проект согласован:

Заведующая общим отделом администрации

Раздольненского сельского округа-

Л.И.Шевлякова

16.06.2005 г.